13. 30 Triticum autem congregare in horreum
2 Reg. 3. 21 Surgam, ut congregem ad te dominum
Isai. 66. 18 Venio ut — cum omnibus gentibus
Soph. 3. 8 Quia iudicium meum ut — gentes
Luc. 12. 17 Non habeo quo — fructus meos
Gen. 41. 35 Qui iam nunc futuri sunt, congreget in horrea

Psal. 47. 4 Ecce reges terra congregati sunt
103. 22 Ortus est sol, et —
Eccli. 16. 11 Qui — in diruta cordis sui
Isai. 34. 15 Illic — in monte Sion
49. 18 Omnes isti —
60. 4 Omnes isti —, venerunt tibi
Jerem. 40. 15 Dissipentur omnes Iudaei, qui — ad te
Daniel. 3. 3 Tunc — satrapae
1 Mac. 1. 55 Et — multi de populo
3. 46 Et —, et venerunt
9. 28 Et —, omnes amici Iudae
11. 55 Et — ad eum omnes exercitus
Matth. 26. 3 Tunc — principes sacerdotum
Act. 1. 21 Oportet ergo ex his viris, qui nobiscum —
Gen. 41. 47 Segetes congregatae sunt in horrea Aegypti
Eccl. 15. 8 Et in spiritu furoris tui — aqua: stetit unda fluens, — abissi in medio mari
Isai. 43. 9 Omnes gentes — simul
Mich. 4. 11 — super te gentes multe
1 Mac. 5. 9 — gentes, quae sunt in Galaad
10 — adversum nos gentes
13. 6 Quia — universae gentes
Matth. 13. 2 Et — ad eum turbae multae
1 Reg. 29. 1 Congregata sunt ergo Philisthim universa agmina
Job. 26. 12 Repente maria —
Psal. 34. 15 — super me flagella
Mich. 1. 7 De macedibus meretricis —
1 Mac. 15. 12 Sciebat enim quod — mala
3 Reg. 12. 1 Illic e. congregatus erat omnis Israel
Marc. 1. 33 Et erat omnis civitas congregata ad Iamuan
Act. 20. 8 Erant autem lampades... ubi eram us congregati
2 Eshr. 5. 16 Pueri mei congregati ad opus erant
Joan. 20. 19 Ubi erant discipuli — propter metum Iudaeorum
Act. 4. 31 Motus est locus, in quo —
2 Par. 5. 6 Omnes qui fuerunt congregati ante arcam
2 Reg. 30. 3 Et populus nondum congregatus fuerat
1 Reg. 13. 11 Philisthim congregati fuerunt in Machinas
2 Reg. 20. 14 Omnesque viri electi — ad eum
2 Par. 12. 5 Principes Iuda, qui — in Jerusalem
2 Mac. 14. 23 Gregesque turarum, quae congregatae fuerant, dimisit
Ezech. 29. 5 Non colligeris neque congregaberis
Num. 10. 3 Congregabitur ad te omnis turba
Isai. 49. 5 Et Israel non —
60. 7 Omne pecus Cedar — tibi
1 Mac. 27. 12 Vos congregabimini in Machinas
Isai. 27. 12 Vos congregabimini in Machinas
Tobias. 13. 17 Et — ad Dominum
Isai. 24. 22 — in congregatione unius
33. 4 — spolia vestra
Jerem. 3. 17 — ad eam omnes gentes
Osee. 11. 11 Et — filii Iuda
4. 3 Sed et pisces maris —
10. 10 — super eos populi
Zach. 14. 14 Et — divitiae omnium gentium
Matth. 24. 28 Illic — et aquilae
25. 32 Et — ante eum omnes gentes
Luc. 17. 11 Illic — et aquilae
Nahum. 3. 15 Congregare ut bruchus
Gen. 49. 1 Congregamini, ut annuntietur quae ventura —, et audite filii Iacob
Isai. 8. 9 —, populi, et viciniani
45. 20 —, et venite, et accidite
48. 14 — omnes vos, et audite
Jerem. 4. 5 —, et ingrediamur
12. 9 Venite, — omnes bestiae terrae
49. 14 —, et venite
Joel. 3. 11 Venite, omnes gentes de circuitu, et — Amos. 3. 9 — super montes Samariae
Soph. 2. 1 Convenite, — gens non amabilis
Apoc. 19. 17 — ad cenam magnam Dei
2 Reg. 17. 11 Congregatur ad te universus Israel
Gen. 1. 9 Congregentur aquae, quae sub caelo sunt
29. 8 Danda omnia pecora —
2 Reg. 13. 2 Mittamus, ut — ad nos
1 Par. 22. 2 Praecipit ut congregarentur omnes proselyti
1 Eshr. 10. 7 Ut — in Jerusalem
Esther. 2. 19 Cum, secundo quaerentur virgines, et —
Act. 4. 5 Ut — principes eorum
1 Reg. 7. 7 Audierunt Philisthim, quod congregati essent filii Israel
Esther. 8. 11 In unum praecipere congregari

Eccl. 32. 1 Populus... congregatus adversus Aaron
Esther. 10. 13 Cum omni... et gaudio... populi congregati
Num. 21. 23 Quin potius exercitu congregato egres- sus est
Deut. 31. 12 In unum omni populo —
1 Reg. 14. 48 — que exercitu percussit Amalec
3 Reg. 12. 20 Et ut vocaverunt eum — costu
2 Mac. 10. 24 Et — equitatu Asiano
Eccl. 35. 1 Congregata omni turba filiorum Israel
Levit. 8. 4 — que omni turba ante fores tabernaculi
Num. 20. 10 — multitudine ante petra
Judic. 11. 20 Infinita multitudine —
2 Mac. 8. 5 At Machabeus, — multitudine
Act. 15. 30 — multitudine tradiderunt epistolam
Gen. 34. 30 Illi congregati percutient me
Josue. 10. 5 — igitur ascendentur quinque reges
Judic. 10. 17 Contra quoque — filii Israel
1 Reg. 8. 4 — ergo universi maiores
17. 2 Porro Saul et filii Israel —
1 Par. 19. 7 Filii que Ammon — de uribus suis
2 Par. 24. 21 Qui — adversus eum
Judith. 7. 12 Tunc ad Oziam — omnes viri
Isai. 57. 13 Liberent te — tui
Daniel. 3. 94 Et — satrapae et magistratus
14. 27 — adversum regem dixerunt
Matth. 18. 20 Ubi enim sunt duo vel tres — in no- mine meo
28. 12 — cum senioribus, consilio accepto
Isai. 33. 12 Spinae congregatae igne comburentur
Eccl. 9. 19 Nec congregata de agris... morientur
Isai. 13. 4 Vox sonitus regum gentium congregatarum
Luc. 24. 33 Et invenerunt congregatos undecim
Apoc. 19. 19 Et vidi... exercitus eorum —
Gen. 37. 35 Congregatis autem cunctis liberis ejus
Deut. 33. 5 — principibus populi
Esther. 9. 15 — Iudeis quatuordecima die
2 Mac. 10. 21 Quod factum est, principibus populi —
Gen. 2. 3 Ut cunctis ovisbus congregatis devolverent lapidem
Matth. 22. 41 — autem Phariseis
27. 17 — ergo illis, dixit Pilatus
1 Cor. 5. 4 — vobis et meo spiritu
2 Mac. 9. 3 Ut cunctis ovisbus congregatis devolverent lapidem
2 Mac. 11. 2 Congregatis octoginta millibus
Luc. 15. 13 — omnibus, adolescentior filius...
Num. 10. 7 Quando autem congregandus est populus
CONGRESSIO — NIS.
Judith. 7. 9 Ut ergo sine congressione pugnae possis superare eos
2 Mac. 5. 3 Et congressiones fieri cominus
CONGRESSUS — US.
1 Mac. 9. 68 Et congressus ejus erat inanis
CONGRUO — ERE.
2 Mac. 2. 31 Disquirere, historia congruit auctori
11. 36 Ut decernamus, sicut — vobis
2 Par. 30. 21 Per organa quae suo officio congruebant
CONGRUUS — A — UM.
Gen. 40. 5 Juxta interpretationem congruum sibi
Eccl. 15. 23 Unde et congruum loco nomen impositum
2 Mac. 14. 22 Et — colloquium fecerunt
CONGRUO — ARE.
Judith. 13. 16 Congruerunt circa eam universi
CONJECTOR — ORIS.
Gen. 40. 22 Ut conjectoris veritas probaretur
Prov. 23. 7 In similitudine arioli et — aestimat
Eccl. 41. 24 Narravi conjectoris somnium
Gen. 41. 8 Misit ad omnes conjectores Aegypti
CONJECTURA — E.
Ezech. 21. 19 Et manū capiet conjecturam
Daniel. 2. 5 Nisi indicaveritis... et — ejus, peribitis
6 Si a. somnium et — ejus narraveritis
CONJICIO — ERE.
Ezech. 21. 19 In capite vite civitatis conjiciet
Gen. 41. 15 Quo audivi te sapientissime conjicere
CONJUCUNDOR — ARI.
Eccli. 37. 4 Sodalis amico conjucundatur
CONJUGALE — IS.
Ruth. 1. 12 Confecta sum nec apta vinculo conjugali
Concord. Bibl. Sac.